PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2012 г.
02-352

от ______________________ № _______

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 19 ноября 2008 года №02-506

	22, 1500 ДО

На основании Федерального закона Российской Федерации от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендованного субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; в соответствии с частью 5 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и пунктами 6 и 7 решения совета депутатов Тихвинского городского поселения от 15 октября 2008 года №02-497 «Об утверждении порядка формирования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства», совет депутатов Тихвинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, пункт 6 следующего содержания:
	№
	Наименование объекта
	Площадь

объекта

(подвала)

кв.м
	Адрес

местонахождения

	6.
	Подвальное помещение
	24,78
	г. Тихвин, 3 микрорайон, дом 30

2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава муниципального образования

Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

О.В.Бравцева

75-712